
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie likwidacji Placówki Wparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pod nazwą 
"Świetlica Środowiskowa w Kędzierzynce" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), a także art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 4 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 roku ulega likwidacji placówka wsparcia dziennego pod nazwą "Świetlica 
Środowiskowa w Kędzierzynce". 

§ 2. 1. Mienie pozostałe po zlikwidowanej Placówce Wsparcia Dziennego przejmuje Urząd Gminy i Miasta 
w Dobczycach. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej Placówki Wsparcia Dziennego przejmuje Urząd Gminy 
i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8035


	UCHWAŁA NR XI/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T15:23:43+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




